
UCHWAŁA NR 1737/13 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 7 MARCA 2013 R. 
 

w sprawie wyboru ofert i podziału środków finansowych na realizację zadań z zakresu nauki, 
edukacji, oświaty i wychowania w 2013 r. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 14, art. 5 ust. 1 i art. 15 ust. 2g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), art. 
14 ust. 1 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) oraz § 3 uchwały Nr XXV/436/12 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 26 listopada 2012 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu 
Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2013 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się wyboru ofert oraz ustala się wykaz podmiotów i podział środków na realizację zadań 
publicznych z zakresu nauki, edukacji, oświaty i wychowania w 2013 r. zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu  
i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 

 

ADAM JARUBAS 

 

 

 

 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  1737/13  

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia  7 marca  2013 r. 

 
 
 

WYNIKI OTWARTEGO KONKURSU OFERT 
na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu nauki, edukacji, oświaty i wychowania w 2013 roku 

 

Zadanie nr 1 – Organizowanie lub uczestnictwo w konferencjach, seminariach, sympozjach naukowych, warsztatach 
oraz innych imprezach z zakresu edukacji i nauki, służących rozwojowi, upowszechnianiu i promocji edukacji i nauki 
wśród dzieci, młodzieży i dorosłych w województwie świętokrzyskim, w tym zwłaszcza: podejmowanie inicjatyw o 
charakterze lokalnym lub regionalnym, służących popularyzacji edukacji regionalnej oraz obywatelskiej i patriotycznej 
oraz wydawanie niskonakładowych, niekomercyjnych publikacji (np. materiałów pokonferencyjnych) książek, 
katalogów, albumów, druków ulotnych, nagrań fonograficznych i audiowizualnych, mających związek z ww. 
przedsięwzięciami edukacyjnymi. 

 

Lp. Nazwa wnioskodawcy Status prawny Przedmiot oferty Dotacja 

1. 
Dom Zakonny Zgromadzenia 
Sióstr Najświętszego Imienia 

Jezus w Klimontowie 
kościelna osoba prawna "Proszę Was pozostańcie wierni temu 

dziedzictwu'… J. Paweł II 0,00

2. Fundacja Aktywizacji i Rozwoju 
Młodzieży Sielec fundacja Lokalny Program Grantowy dla 

Młodzieży "MANIA DZIAŁANIA" 1000,00

3. 
Fundacja Szansa dla 

Niewidomych w Warszawie 
Tyflopunkt w Kielcach 

fundacja Droga do samodzielności Reha 2013 1 500,00

4. Kielecki Ochotniczy Szwadron 
Kawalerii w Kielcach fundacja 

Opracowanie oraz wydanie informatora 
historycznego w formie dodatku do 

Echa Dnia- Kurier Kielecki z okazji 95 
Rocznicy Odzyskania przez Polskę 

Niepodległości 

0,00

5. Kielecki Ochotniczy Szwadron 
Kawalerii w Kielcach fundacja 

II Piknik Kawaleryjski pn. "Konary- 
miejsce chwały odrodzonego oręża 

polskiego" 
3 000,00

6. Liga Ochrony Przyrody w 
Kielcach stowarzyszenie "Tropami Świętokrzyskiej Przyrody" 1800,00

7. Małopolskie Centrum Edukacji 
"MEC" Kraków stowarzyszenie "Wspólne śpiewanie" 4 000,00

8. 

Ostrowieckie Stowarzyszenie 
Historyczne "Solidarność i 

Pamięć" w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

stowarzyszenie 
Wydanie publikacji naukowej "Stan 
wojenny w regionie świętokrzyskim 

1981- 1983" 
2200,00

9. 
Ostrowieckie Towarzystwo 

Naukowe w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

stowarzyszenie 

II konferencja dla uczniów szkół 
ponadgimnazjalnych "Wyzwania 
społeczno- gospodarcze regionu 

świętokrzyskiego" 
0,00

10. Polski Związek Niewidomych 
Okręg Świętokrzyski w Kielcach stowarzyszenie Nowoczesna edukacja i rehabilitacja 

osób niewidomych i słabowidzących 1 500,00

11. Stowarzyszenie "NADZIEJA 
RODZINIE" w Kielcach stowarzyszenie Świętokrzyskie - nasza mała ojczyzna 0,00

12. Stowarzyszenie "Przystań 
Mareba" w Końskich stowarzyszenie "Plastyczne inspiracje- warsztaty 

artystyczne" 0,00

13. Stowarzyszenie "Przystań 
Mareba" w Końskich stowarzyszenie "Muzyka nam w duszy gra- warsztaty 

gitarowe" 2 000,00

14. Stowarzyszenie Centrum 
Wolontariatu w Kielcach stowarzyszenie 

Edukacja pozaformalna w perspektywie 
finansowej 2007-2013 i 2014-2020. Jak 

było, jak będzie ? 
2 000,00

15. 

Stowarzyszenie ds. Rozwoju i 
Integracji Europejskiej w 

Balicach gmina Gnojno, powiat 
Busko Zdrój 

stowarzyszenie 

Wydanie niskonakładowej, 
niekomercyjnej publikacji w postaci 
książki pt. "Między Radnią a Sanicą- 

prawda i legenda" 
3 000,00



Lp. Nazwa wnioskodawcy Status prawny Przedmiot oferty Dotacja 

16. 
Stowarzyszenie 

Hipoterapeutyczne Stadniny 
Koni SAMBORZEC w Samborcu 

stowarzyszenie COOLTUROWO-NAUKOWO 0,00

17. Stowarzyszenie Integracja 
Europa- Wschód w Kielcach stowarzyszenie 

IV Międzynarodowa Konferencja pod 
hasłem "Śladami wspólnej historii w 
drodze do europejskiego partnerstwa 

narodów" 
0,00

18. 
Stowarzyszenie Miłośników i 

Przyjaciół Kurozwęk w 
Kurozwękach 

stowarzyszenie "Dzień Dziecka z Fryderykiem- dzieci 
grają dzieciom" 1 500,00

19. 
Stowarzyszenie Miłośników 

Zabytkowej Wiślicy 
KRÓLEWSKA WIŚLICA  

stowarzyszenie "W poszukiwaniu pogańskiego 
księcia"-cykl warsztatów edukacyjnych 2 500,00

20. 

Stowarzyszenie na Rzecz 
Wychowanków Zespołu Szkół 

Specjalnych w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

stowarzyszenie Warsztaty edukacji regionalnej "Piękne 
Świętokrzyskie" 1 500,00

21. 

Stowarzyszenie na Rzecz 
Wychowanków Zespołu Szkół 

Specjalnych w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

stowarzyszenie 
"Edukacja dzieci i młodzieży z obniżoną 

sprawnością intelektualną oraz 
wybranymi zaburzeniami w rozwoju" 

0,00

22. 
Stowarzyszenie Rekonstrukcji 

Historycznych "JODŁA" w 
Występach 

stowarzyszenie Widowisko historyczne "W obronie 
Biało- Czerwonej" 3 000,00

23. Stowarzyszenie Resorak w 
Kielcach stowarzyszenie "Pedagodzy Montessori" 0,00

24. Stowarzyszenie Rozwoju Gminy 
Kije w Kijach stowarzyszenie Kasztelania w Kijach miejscem Edukacji 

Historycznej 3 000,00

25. 
Stowarzyszenie Rozwoju 

Młodzaw NASZA PRZYSZŁOŚĆ 
w Młodzawach Dużych 

stowarzyszenie "Język angielski oknem na Europę" 1 500,00

26. 
Stowarzyszenie Społeczno- 

Kulturalne Solec  Zdrój w Solcu 
Zdroju 

  O lepszy start- forum lokalne w Solcu 
Zdroju 0,00

27. 

Stowarzyszenie Uniwersytet 
Trzeciego Wieku Wyższej Szkoły 
Biznesu i Przedsiębiorczości w 

Ostrowcu Świętokrzyskim 
stowarzyszenie 10 lat Uniwersytetu Trzeciego Wieku 

WSBiP w Ostrowcu Świętokrzyskim 2000,00

28. 

Świętokrzyski Zespół 
Regionalny Koalicji na rzecz 

Zdrowia Psychicznego w 
Kielcach 

stowarzyszenie 

Wydanie niskonakładowej, 
niekomercyjnej publikacji w postaci 
tomiku wierszy pt. "W poszukiwaniu 

Ikara"   
0,00

29. 
Świętokrzyskie Stowarzyszenie 
Dziedzictwa Przemysłowego w 

Kielcach 
stowarzyszenie 

Realizacja seminariów dymarskich na 
terenie Centrum Kulturowo-

Archeologicznego w Nowej Słupi 
3 000,00

30. 

Towarzystwo Absolwentów, 
Wychowanków i Przyjaciół 
Gimnazjum i Liceum im. J. 
Chreptowicza w Ostrowcu 

Świętokrzyskim 

stowarzyszenie Wydanie publikacji "Księga 
Wspomnień- raz na sto lat" 5 000,00

31. Towarzystwo Badań i Ochrony 
Przyrody w Kielcach stowarzyszenie 

"Znam moją gminę"- edukacja 
przyrodnicza dla uczniów 
świętokrzyskich gmin 

0,00

32. 
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 

Świętokrzyski Oddział 
Regionalny w Kielcach 

stowarzyszenie "Uliczka za Zakrętem" 0,00

33. Towarzystwo Przyjaciół 
Bodzentyna w Bodzentynie stowarzyszenie "Akademia Seniora" 2 500,00

34. ZHP Chorągiew Kielecka Kielce 
Białogon stowarzyszenie Letnie warsztaty obywatelskie 0,00



Lp. Nazwa wnioskodawcy Status prawny Przedmiot oferty Dotacja 

35. ZHP Chorągiew Kielecka  Hufiec 
Starachowice stowarzyszenie Harcerskie Spotkania z Historią 0,00

36. ZHP Chorągiew Kielecka w 
Kielcach stowarzyszenie 

Cykl warsztatów ogólnorozwojowych z 
zakresu edukacji i nauki. 

Upowszechnianie i promocja edukacji 
wśród dzieci i młodzieży z kieleckich 

szkół 

2 500,00

37. 
Związek Młodzieży Wiejskiej w 

Warszawie Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego w Kielcach 

stowarzyszenie Konkurs literacki dla dzieci pt. "Magia 
dziecięcej wyobraźni" 1 500,00

  Razem 51 500,00



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1737/13  
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia  7 marca  2013 r. 
 
 

WYNIKI OTWARTEGO KONKURSU OFERT 
na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu nauki, edukacji, oświaty i wychowania w 2013 roku 

 

Zadanie nr 2 – Organizowanie lub uczestnictwo w olimpiadach, konkursach tematycznych, przeglądach, festiwalach i 
innych przedsięwzięciach z zakresu edukacji, oświaty i wychowania promujących naukowe i artystyczne osiągnięcia 
uczniów i studentów, (służących wspomaganiu rozwoju i uzdolnień dzieci i młodzieży) 

 

Lp. Nazwa wnioskodawcy Status prawny Przedmiot oferty Dotacja 

1. Caritas Diecezji Sandomierskiej 
w Sandomierzu kościelna osoba prawna 

"Konkurs wiedzy o tradycyjnej kuchni 
województwa świętokrzyskiego i 

umiejętności praktycznej dla uczniów 
Szkoły Przysposabiającej do Pracy" 

1 000,00

2. Fundacja I Liceum im. gen. W. 
Sikorskiego we Włoszczowie fundacja VII Wojewódzki Turniej Sprawności 

Językowej 2 500,00

3. 
Lokalna Organizacja 

Turystyczna "Czym chata 
bogata" w Staszowie 

stowarzyszenie XI Powiatowy Turniej Ortograficzny 1 500,00

4. 
Stowarzyszenie I Liceum 

Ogólnokształcącego im. T. 
Kościuszki w Starachowicach 

"NASZA JEDYNKA" 
stowarzyszenie Konkurs uczniowskich prac naukowych 2 000,00

5. ZHP Chorągiew Kielecka Hufiec 
Starachowice stowarzyszenie Warsztaty fotograficzne "Moja Lubianka" 1 500,00

  RAZEM 8 500,00



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1737/13  
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 7 marca  2013 r. 
 
 
 

WYNIKI OTWARTEGO KONKURSU OFERT 
na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu nauki, edukacji, oświaty i wychowania w 2013 

roku 
 

Zadanie nr 3 – Organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży z terenu województwa świętokrzyskiego 
(kolonie, obozy itp.) 

Lp. Nazwa wnioskodawcy Status prawny Przedmiot oferty Dotacja 

1. Aeroklub Regionalny w Pińczowie stowarzyszenie Świętokrzyskie poleć na obóz- Wakacje 
pod skrzydłami 2 500,00

2. Caritas Diecezji Kieleckiej w 
Kielcach kościelna osoba prawna "3 W: Wypocznij w Wakacje z 

Wolontariatem" 0,00

3. Fundacja "Nadzieja Rodzinie" w 
Chmielniku fundacja 

Organizacja wypoczynku dla dzieci i 
młodzieży z terenu województwa 

świętokrzyskiego 
0,00

4. Fundacja na rzecz promocji 
zdrowia "PULS" w Kielcach fundacja Obóz językowo- sportowy w Białym 

Dunajcu 3 000,00

5. Fundacja PRZYSTANEK- 
DZIECKO Kielce fundacja Kolorowe Kolonie cz. III 0,00

6. Fundacja Studio TM Majków fundacja Wakacyjne spotkania z tańcem 0,00
7. Fundacja Studio TM Majków fundacja Teatralny Malec 2 000,00

8. Gminne Towarzystwo Sportowe w 
Rakowie stowarzyszenie Wymarzone wakacje 0,00

9. Ludowy Uczniowski Katolicki 
Klub Sportowy LUKKS w Kielcach stowarzyszenie 

Organizacja wypoczynku dla dzieci i 
młodzieży z terenu województwa 

świętokrzyskiego 
3 000,00

10. Miejski Klub Sportowy "WIERNA" 
w Małogoszczu stowarzyszenie Obóz sportowy dla dzieci i młodzieży- 

"PRZYGODA ZE SPORTEM" 3 000,00

11. 
Nauczycielskie Stowarzyszenie 

Sportu, Rekreacji i Turystyki 
"FANACTIVE" w Sędziszowie 

stowarzyszenie Obóz rekreacyjno- sportowy na 
Roztoczu 2 500,00

12. Oddział Rejonowy PCK w 
Ostrowcu Świętokrzyskim stowarzyszenie "Wakacje z PCK- obca Ci będzie nuda" 0,00

13. 
Parafia Rzymsko- Katolicka p.w. 

Przemienienia Pańskiego w 
Odrowążku 

kościelna osoba prawna

"Kajak i wiosła, by radość w nas rosła- 
organizacja wypoczynku dla dzieci i 

młodzieży z Parafii p.w. Przemienienia 
Pańskiego w Odrowążku" 

0,00

14. 
Polski Komitet Pomocy 

Społecznej Zarząd Miejski w 
Ostrowcu Świętokrzyskim 

stowarzyszenie "Naukowo i wesoło" 0,00

15. Stowarzyszenie "Nadzieja 
Rodzinie" w Kielcach stowarzyszenie 

Letni obóz wędrowny- Śladami 
Powstańców Styczniowych na 

Kielecczyźnie 
0,00

16. 
Stowarzyszenie Bezpieczny 

Powiat Starachowicki w 
Starachowicach 

stowarzyszenie Obóz w Krynicy Morskiej "Bezpieczne 
sportowe wakacje 0,00

17. Stowarzyszenie Centrum 
Wolontariatu w Kielcach stowarzyszenie Liderzy Zmian- Obóz dla młodzieży 

aktywnej 0,00

18. Stowarzyszenie Nasze 
Dziedzictwo Ossolin w Ossolinie stowarzyszenie Letni obóz dla aktywnych- śladami 

Wielkich Polaków 0,00

19. 
Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom 
Niepełnosprawnym "Świetlik" w 

Pińczowie 
stowarzyszenie "Wypoczynek?... Po nasze zdrowie!' 0,00



Lp. Nazwa wnioskodawcy Status prawny Przedmiot oferty Dotacja 

20. 

Stowarzyszenie Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym Umysłowo i 

ich Rodzinom "PRAXIS" w 
Skarżysko- Kamiennej 

stowarzyszenie "W krainie gór…"- wypoczynek w 
ramach "Zielonej szkoły" 2 000,00

21. 
Stowarzyszenie Na Rzecz Osób 

Bezrobotnych w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

stowarzyszenie 
Organizacja wypoczynku dla dzieci i 

młodzieży z terenu województwa 
świętokrzyskiego 

0,00

22. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 
Oddział Miejski Suchedniów stowarzyszenie "Oczy dziecka powiedzą więcej niż 

tysiąc słów" 0,00

23. 
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 
Zarząd Oddziału Powiatowego 

Busko- Zdrój 
stowarzyszenie Kolonia wypoczynkowo- krajoznawcza z 

elementami edukacji prozdrowotnej 0,00

24. 
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 
Zarząd Oddziału Powiatowego 

Końskie 
stowarzyszenie Kolonie wypoczynkowe w Jastrzębiej 

Górze 0,00

25. 
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 
Zarząd Oddziału Powiatowego 

Końskie 
stowarzyszenie Kolonie wypoczynkowe w Krynicy 

Morskiej. 3 000,00

26. Uczniowski Klub Sportowy 
JUNIOR w Niedźwicach stowarzyszenie Letni obóz sportowo- rekreacyjny dla 

dzieci ze środowiska wiejskiego 3 000,00

27. ULKS Tempo w Cudzynowicach stowarzyszenie Obóz rekreacyjno- sportowy 0,00

28. Wspólnota Świętokrzyska w 
Ostrowcu Świętokrzyskim stowarzyszenie Półkolonie Dzieci Ulicy 0,00

29. ZHP Chorągiew Kielecka w 
Kielcach stowarzyszenie Obóz Hufca ZHP Kielce- Południe 3 000,00

30. 
Związek Harcerstwa Polskiego 

Chorągiew Kielecka Hufiec 
Starachowice 

stowarzyszenie "Pod Żaglami Zawiszy" 0,00

31. 
Związek Ochotniczych Straż 

Pożarnych RP Zarząd Oddziału 
Wojewódzkiego w Kielcach 

stowarzyszenie 
Obóz szkoleniowy Członków 

Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych 
Województwa Świętokrzyskiego 

3 000,00

  RAZEM 30 000,00
 

 


